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PROGRAMI 
 

Seminari i zhvilluar ne Qytetin e LEZHES me Teme:    
 

A mund te permiresohen performanca dhe cilesia e kujdesit tone spitalor? 

 

Data:   21/11/2006   

Ora:   12:00 

Vendi:  ne Spitalin e Lezhes. 

 

12:00   Hapja nga Prof. Isuf Kalo 

12:30   Prezantimi ne Power Point 

13:30   Diskutim me pjesemarresit  

14:20 – 14:30 Perfundimet dhe Mbyllja  

 

Ne kete takim ishin te ftuar 35 pjesemarres (mjeke). 
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